

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii**

Objekt: **ZL ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 027 Nahrazení zábradelních čidel kolem chodníku spínači**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.** IČO: **03902447**
Příkop 838/6 DIČ: **CZ03902447**
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	975,86
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	975,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	975,86 CZK
Snížená DPH	12 %	117,10 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 092,96 CZK

v

[Redacted Signature]

Za zhotovitele

dne

[Redacted Date]

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21.4	Elektrické přístroje (bílá barva)	MON			975,86	100,0
Cena celkem					975,86	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5030_ZL	Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 027	Nahrazení zábradelních čidel kolem chodníku spinači

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21.4		Elektrické přístroje (bílá barva)				975,86	
90	220711301R00	Montáž detektoru	kus	-7,00000	151,00	-1 057,00	SoD
92	345315R2	Infračervené čidlo pohybu venkovní s detektorem přítomnosti, stropní , 360°, -20°C až +50°C, pokrytí , 20m, spínání LED osvětlení, časová regulace pro spínání venkovního osvětlení na střeše	kus	-10,00000	651,00	-6 510,00	SoD
92.1	VL5	Venkovní pohybový senzor Steinel, IS 360-3, IP54, černá	kus	3,00000	2 847,62	8 542,86	R-pol.

Celkem						975,86
---------------	--	--	--	--	--	---------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii**

Objekt: **ZL ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 027 Nahrazení zábradelních čidel kolem chodníku spínači**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.** IČO: **03902447**
Příkop 838/6 DIČ: **CZ03902447**
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	8 542,86
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	8 542,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	8 542,86 CZK
Snížená DPH	12 %	1 025,14 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

9 568,00 CZK

v

[Redacted Signature]

Za zhotovitele

dne

[Redacted Signature]

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21.4	Elektrické přístroje (bílá barva)	MON			8 542,86	100,0
Cena celkem					8 542,86	100,0



Položkový rozpočet

S:	U5030_ZL	Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 027	Nahrazení zábradelních čidel kolem chodníku spínači

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21.4		Elektrické přístroje (bílá barva)				8 542,86	
92.1	VL5	Venkovní pohybový senzor Steinel, IS 360-3, IP54, černá	kus	3,00000	2 847,62	8 542,86	R-pol.

Celkem	8 542,86
---------------	-----------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U5030_ZL	Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 027	Nahrazení zábradelních čidel kolem chodníku spínači
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		-7 567,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-7 567,00
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	-7 567,00 CZK
Snížená DPH	12 %	-908,04 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		-8 475,04 CZK
v	dne	
		
Za zhotovitele	Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21.4	Elektrické přístroje (bílá barva)	MON			-7 567,00	100,0
Cena celkem					-7 567,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5030_ZL	Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 027	Nahrazení zábradelních čidel kolem chodníku spínači

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21.4		Elektrické přístroje (bílá barva)				-7 567,00	
90	220711301R00	Montáž detektoru	kus	-7,00000	151,00	-1 057,00	SoD
92	345315R2	Infračervené čidlo pohybu venkovní s detektorem přítomnosti, stropní , 360°, -20°C až +50°C, pokrytí , 20m, spínání LED osvětlení, časová regulace pro spínání venkovního osvětlení na střeše	kus	-10,00000	651,00	-6 510,00	SoD
Celkem						-7 567,00	